
 

 
 

Comunicazione n. 13                              Bossolasco, 24 novembre 2019 
 
 
                  Ai plessi dell’Istituto 
        All’Albo 
 
  
OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto. Rinvio 

 
                      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31/05/74 e successive integrazioni; 

VISTA  l’ O.M.   n. 215 del 15/07/91 e successive integrazioni; 

VISTA  la nota U.S.R. relativa all’oggetto; 
VISTO  il proprio precedente decreto n. 7 per l’indizione delle elezioni per 

   il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2019-2022: 
VISTA  la dichiarazione di allerta rossa per il territorio dell’Istituto  

          Comprensivo nelle giornate di domenica 24 novembre e lunedì 25 
          novembre, che rende di fatto impossibile svolgere le elezioni in  

   tutti i plessi dell’Istituto; 
CONSIDERATA  la necessità di rinviare la data delle elezioni, in modo da  

   garantire la più ampia partecipazione di tutte le componenti; 
  

DECRETA 
 

   Le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’I.C. BOSSOLASCO-
MURAZZANO per il triennio 2019-2022 sono rinviate a domenica 1 e lunedì 2 

dicembre 2019, negli stessi orari fissati in precedenza.  

 
 

      
         Il Dirigente scolastico 

              (Bruno Bruna) 
        Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


